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Activize Oxyplus puszka - Witaminy

Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy Nr art.: 0708002

Kod producenta Nr art.: 0708002

Producent Witaminy PM International AG

Opis produktu
Produkt Fitline Activizer  , - jest bez cukru i bez  Guarany. Ten produkt jest  specjalnie  polecany  dla cukrzyków i osób z
nadciśnieniem tętniczym. 

 

Jedno opakowanie starcza na 1 meisiąć. 
Suplementy i witaminy  Firmy PM International, są rozpuszczalne w wodzie, ich wchłanianie jest 90 % w
przeciwieństwie  do 10-20 % wchłaniania witamin które  możemy kupić w  aptece

Activize zawiera m.in ważną dla organizmu Niacyne która jakby rozgrzewa organizm  wchłaniając się:

Współdziała w syntezie i rozkładzie węglowodanów, kwasów tłuszczowych i

aminokwasów, w przemianach metabolicznych mających na celu uwalnianie energii,

uczestniczy w tworzeniu czerwonych ciałek krwi, hamuje toksyczne działanie

związków chemicznych i leków, reguluje poziom cholesterolu we krwi, rozszerza

naczynia krwionośne, oddziałuje korzystnie na system nerwowy i stan psychiczny,

poprawia ukrwienie skóry i kondycję włosów.

Zalety:

Witamina C,A i E - które przycyznia się do utrzymania  prawidłowego metabolizmu energetycznego  
Witamina B1
Witamina B2 - ryboflamina - oraz  razem  z niacynią - zmaniejsza uczucie znurzenia  i zmęczenia
Witamina B6 - aktywizują system nerwowy, 
Witamina B12
Biotyna
Kwas foliowy
Niacyna
Kwas pantotenowy
Ekstrakt z guarany 
Pomocny w spalaniu węglowodanów - Wspomagaw  ten  sposób pozyskanie energii  zpożywienia 
dostarcza organizmowi wszystkich witamin z grupy  B - poprawia koncentrację i  sprawność 
zawiera sproszkowane brunatne algi morskie - dotlenia komórki mózgowe
działa pobudzająco i orzźwiająco 
nie zwiera emulgatorów

Pomaga i wspiera w takich dolegliwościach jak Alzheimer, SM, ADHD, depresje,  polepsza koncentrację pamięć,
reguluje i  przyśpiesza wchłanianie wyprysków i  trądziku, wspomaga przy leczeniu paradendozy, łagodzi bóle
mięsniowe, bigunki, stabilizuje ciśnienie. 
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Produkt posiada trzy patenty 
Technologia  NTC - wspomaga, najlepszą resorpcję substancji do organizmu 

1. NTC* -Nutrient  Transport Concept - szybkie, lepsze wchłanianie dzięki bardzo dobremu  rozprowadzaniu  i
transporcie  
2. GMP* - Pełna kontrola jakośći i  bezpieczeństwa preparatów  firmy Fit Line
3. NGP* -Nutrient  Group Produkt - właściwa kombinacja sładników  PTC 10 % -  katalizator transferu
fazowegona poziomiekomórkowym 

Zastosowanie 

Znakomity na początku dnia. Preparat wzbogacono o kofeinę pozyskaną z Guarany. Róznica  pomiędzy taką
kofeiną a  tą którą wszyscy znamy z kawy jest taka że ta z Guarany  uwalnia się do  organizmu powoli, w
przeciwieństwie do  kofeiny z kawy. Ta z kawy powoduje nie dobór  energii po jej maksymalnym działaniu.
Activizer dostarcza wszystkich tych składników których najczęściej zaczyna brakować, z  powodu  stresu, złego
odżywiania i siedzącego trybu życia.  Substancje które  dostarcza  jest trudno w dzisiejszych czasach pozyskać z
pożywienia  i których organizm nie magazynuje.  !!!

Activizer sprawia że więcej  trlenu jest dostarczane na poziomie komórkowym do każdej komórki ciała, to
szczególnie  istotne jest dla wszystkich komórek układu nerwowego.

Suplement Activizer jest  w formieproszkuktóry rozpuszcza się w wodzie  otrzymującsmaczny napój o
naturalnym  owocowym smaku. Jest wielokrotnie lepszy, skuteczniejszy i  wygodniejszy niż jakiekolwiek
tabletki.

- Znakomity na KACA - szybciej zmienia i wyrzuca składniki alkoholu z krwi, dzieki czemu szybciej można
powrócić do normalnego  funkcjonowania

- w lutym 2011 Produkty PM International AG zostały ofizjalne  zaakceptowane przez PZN. Zaaprobowany przez
PZN stał się oficjalnym suplementem  dla wszystkich zawodników  sportowych .

w  opakowaniu  175 g  co starcza na codzienne miesięczne picie produktu  

Przeliczając koszt zakupienia wszystkich tych witamin w aptece na miesiąc - koszt produktu Acticize Oxyplus -
kalkuluje się znakomicie. Jego cena jest bardzo przystępna.  
Zadaj sobie pytanie czy za  4,5 zł dziennie zakupił  byś taką samą ilośc witamin w aptece które wchłaniały by się
5 x gorzej do Twojego organimu niż Activize Oxyplus?

Prosimy nie łaczyć w jednym zamówieniu z innymi produktami od innych producentów 
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